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Без разлика дали купувате за него, за 
неа или за себе, ова е крајната 

дестинација за совршени подароци.
Ние внимателно ја одбравме најдобрaт

a колекција за подароци за да ви 
помогнеме да ја најдете совршената 

идеја за секој што го сакате.
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OMEGA првпат се појави на раката на Џејмс Бонд во филмот 
GoldenEye во 1995 година. Од тогаш, шпионот и неговиот 
Seamaster часовник се неразделни во секоја мисија.

Оваа соработка ги претставува вредностите на сигурност, стил и 
авантура, а е прославена не само на големото платно, туку и 
преку импресивна колекција на специјални изданија во чест на 
007.

Втемелена во вистинското наследство на OMEGA во 
Британската кралска морнарица, ова партнерство ја потврдува 
– нема подобар бренд за овој филмски легендарен лик

Од 1932 година па сè до денес, OMEGA ја има честа 
да биде Официјален мерач на времето на 
Олимписките игри – вкупно на 31 издание.
Горди сме што ги бележиме и величествените 
постигнувања на Параолимписките и Младинските 
олимписки игри.

На секој настан, од првиот старт до последниот 
финиш, нашата мисија е да го уловиме секој 
возбудлив миг и секој резултат со апсолутна 
прецизност.

Каков предизвик. Каква чест!

OMEGA И СВЕТОТ НА ИСТРАЖУВАЊЕТО НА ВСЕЛЕНАТА

OMEGA Speedmaster е изборот на астронаути и вселенски агенции повеќе од половина век.
Поврзан со некои од најголемите вонземни достигнувања на човештвото, овој легендарен хронограф 

остана еден од најпознатите часовници во светот откако во јули 1969 година стана првиот часовник 
носен на Месечината. 

Симбол на прецизност, издржливост и пионерски дух, Speedmaster останува вградена легенда - не 
само во историјата на OMEGA, туку и во историјата на човештвото.

ОФИЦИЈАЛЕН МЕРАЧ НА ВРЕМЕТО НА ОЛИМПИСКИТЕ И ПАРАОЛИМПИСКИТЕ ИГРИ 



Часовникот никогаш не е само предмет. Тој е подарок на време, внимание, доверба и 
приказна што трае подолго од мигот во кој е даден.
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Изразете ја вашата гордост и 
благодарност, и одбележете ги успесите 
на дипломецот во вашиот живот. Без 
разлика дали започнува нова кариера, 
патува кон нови дестинации или го 
продлабочува своето знаење, овие 
значајни подароци ќе ја поддржат секоја 
нова животна авантура и ќе го 
инспирираат да остави свој впечаток во 
светот. 
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Подарете совршен бизнис подарок за оставање на совршен прв 
впечаток со инспиративни аксесоари за кариера - гравирани 
инструменти за пишување, прецизно изработени часовници и 
елегантни тефтери, кои секој чекор на тој што го добива подарокот го 

издигнуваат на повисоко ниво. 
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Нашата колекција нуди совршен подарок што ќе се памети долго по 
големиот ден.
Без разлика дали ќе изберете мал, но сентиментален знак на љубовта, 
или величествен и дарежлив гест, секое парче е внимателно 
создадено за да ја збогати и возвиши прославата на љубовта.
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Кога некој завршува еден циклус од својата професионална приказна, 

подарокот станува симбол на благодарност и почит – потсетник на сите 
години посветеност, дисциплина и искуство.
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Да си подариш часовник е чин на самопочит. Тоа е потсетник дека 
твоето време има вредност. Секое отчукување е потсетник дека ти си 

автор на сопствената приказна.



пред да изберете, консултирајте се со нашиот персонал дали часовникот
ги исполнува условите за гравирање.  

ГРАВИРАЈТЕ ГО ВАШИОТ ЧАСОВНИК 

Додадете личен и единствен допир на подарокот за некој близок со персонализирано гравирање на 
задниот дел од часовникот.

Без разлика дали ќе гравирате име, посвета, датум или збор со посебно значење, вашиот подарок ќе 
стане спомен што ќе трае засекогаш – потсетник на љубов, внимание и моменти што никогаш не се 

забораваат. 

ПОДАРОК СО ЗНАЧЕЊЕ 
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Животот е убав кога имаме луѓе што нè поддржуваат, инспирираат и сакаат.
Затоа, покажете им колку навистина ви значат со подарок што зборува без зборови — часовник 

што чува емоции и спомени.

Без разлика дали станува збор за роденден, годишнина, дипломирање или едноставно сакате 
да кажете „благодарам што си дел од мојот живот“, часовникот е вечно потсетување на љубовта 

и блискоста.

Изберете помеѓу класичен, модерен или спортски стил, и создадете подарок што совршено ја 
одразува личноста на оној што го добива.

Со персонализирано гравирање – име, датум или порака – секој часовник станува единствен 
симбол на врската што ве поврзува.

Подарете нешто повеќе од предмет – подарете време, емоција и љубов што трае засекогаш.



Само за вас — нашите најдраги!

Вие сте дел од нашето семејство, нашата инспирација и силата што нè движи напред. 

Во знак на искрена благодарност, ви подаруваме специјален 25% попуст,

создаден само за вас – нашите најлојални пријатели.

Овој попуст не е достапен во продажните места и може да се искористи единствено со 

најава преку порака на нашите социјални мрежи, мејл,

или со повик на бројот 
070 269 706.

Ова е наш мал начин да ви кажеме „благодарам што верувате во нас“.

Затоа што вие сте дел од приказната од самиот почеток.

Понудата важи ограничено време — не ја пропуштајте вашата магична можност!

-25%

THE GIFT of time 

попустот не е пресметан на цените во каталогот



CONSTELLATION  34

 

SKU  13120342063001

Price  MKD 843700

CONSTELLATION 28

SKU  13120286013001

Price  MKD 368200

 

CONSTELLATION 28

 

SKU  13120286002001

Price  MKD 368200



CONSTELLATION 29

 

SKU  13110292053001

Price  MKD 621300

CONSTELLATION 36
 

SKU  13120366002001

Price  MKD 429600

 

DE VILLE PRESTIGE 32,7

 

SKU  42410332052001

Price  MKD 283800



DE VILLE PRESTIGE 36,8

 

SKU  42410372002002

Price  MKD 253200

DE VILLE TRESOR 36

 

SKU  42818366005002

Price  MKD 368200

SEAMASTER AQUA TERRA 34

 

SKU  22010342003002

Price  MKD 444900



SEAMASTER AQUA TERRA 38

 

SKU  22010382002002

Price  MKD 421900

 

 

SEAMASTER AQUA TERRA 38

 

SKU  22010382010001

Price  MKD 460200

SEAMASTER PLANET OCEAN 39,5

SKU  21530402003001

Price  MKD 475600
 



SEAMASTER PLANET OCEAN 39.5

 

SKU  21530402004001

Price  MKD 475600

SEAMASTER PLANET OCEAN 43,5

 

SKU  21590442199001

Price  MKD 621300


